

Dodavatel:

**Michal Kavřík**  
**Na Kasárnách 152**  
**396 01 Humpolec**



IČ: 49028626  
 DIČ: CZ7508161496  
 Telefon: 565 535 555  
 Fax: 565 535 491  
 E-mail: hopp@hopp.cz  
 www.hopp.cz

Variabilní symbol: 1865617  
 Konstantní symbol: 0008  
 Objednávka č.: ze dne: 03.09.2018

Odběratel: IČ: 14450470  
 DIČ: CZ14450470

**Střední průmyslová škola a SOU Pelhřimov**  
**Friedova 1469**  
**393 01 Pelhřimov**

Číslo účtu: 2700369932 | 2010

Datum vystavení: 07.09.2018

Datum splatnosti: 21.09.2018

Datum uskutečnění plnění: 07.09.2018

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

SPŠ a SOU Pelhřimov, 734525948  
 p. Lang, Křemešnická 298  
 393 01 Pelhřimov

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Účtujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Výdejka č. 183887						
0202047760038:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 38 černá	1 PÁR	366,68	366,68	21%	77,00	443,68
0202047760040:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 40 černá	3 PÁR	366,68	1 100,04	21%	231,01	1 331,05
0202047760041:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 41 černá	1 PÁR	366,68	366,68	21%	77,00	443,68
0202047760042:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 42 černá	11 PÁR	366,68	4 033,48	21%	847,03	4 880,51
0202047760043:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 43 černá	9 PÁR	366,68	3 300,12	21%	693,03	3 993,15
0202047760044:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 44 černá	19 PÁR	366,68	6 966,92	21%	1 463,05	8 429,97
0202047760045:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 45 černá	8 PÁR	366,68	2 933,44	21%	616,02	3 549,46
0202047760046:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 46 černá	8 PÁR	366,68	2 933,44	21%	616,02	3 549,46
0202047760047:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 47 černá	3 PÁR	366,68	1 100,04	21%	231,01	1 331,05
0202047760048:FF MAINZ SC-03-001 kotník S1P 48 černá	2 PÁR	366,68	733,36	21%	154,01	887,37
0304004620000:TEESTA triko červená XS	6 KS	63,97	383,82	21%	80,60	464,42
0304004620001:TEESTA triko červená S	10 KS	63,97	639,70	21%	134,34	774,04
0304004620002:TEESTA triko červená M	10 KS	63,97	639,70	21%	134,34	774,04
0304004620004:TEESTA triko červená XL	4 KS	63,97	255,88	21%	53,73	309,61
0304004660004:TEESTA triko černá XL	2 KS	63,97	127,94	21%	26,87	154,81
0312004240046:FF JOEL BE-01-001 set(bund+kalh) modrá 46	10 SET	411,72	4 117,20	21%	864,61	4 981,81
0312004240048:FF JOEL BE-01-001 set(bund+kalh) modrá 48	7 SET	411,72	2 882,04	21%	605,23	3 487,27
0312004240050:FF JOEL BE-01-001 set(bund+kalh) modrá 50	12 SET	411,72	4 940,64	21%	1 037,53	5 978,17
0312004240052:FF JOEL BE-01-001 set(bund+kalh) modrá 52	9 SET	411,72	3 705,48	21%	778,15	4 483,63
0312004240054:FF JOEL BE-01-001 set(bund+kalh) modrá 54	8 SET	411,72	3 293,76	21%	691,69	3 985,45
0312004240056:FF JOEL BE-01-001 set(bund+kalh) modrá 56	10 SET	411,72	4 117,20	21%	864,61	4 981,81

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
0312004240058:FF JOEL BE-01-001 set(bund+kalh) modrá 58	2 SET	411,72	823,44	21%	172,92	996,36
0312004240060:FF JOEL BE-01-001 set(bund+kalh) modrá 60	1 SET	411,72	411,72	21%	86,46	498,18
0314000760999:LEO baseballová čepice černá	65 KS	28,39	1 845,35	21%	387,52	2 232,87
105001040066:Oblek JARDA pas modrý 1001 - 66	1 ks	339,00	339,00	21%	71,19	410,19
DG-VPPVO005099:VAKAVO Orange mycí pasta 500 g	625 ks	14,50	9 062,50	21%	1 903,13	10 965,63
Součet položek			61 419,57		12 898,10	74 317,67
Zaokrouhlení						0,33
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>74 318,00</b>

Vystavil: Michal Kavřík  
hopp@hopp.cz

Městský úřad Humpolec č.j. ŽO-HU-F/0105/170/94-Kí, ev.č. 15783/99/092970/4421

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,33	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
61 419,57	21%	12 898,10	74 317,67

Převzal:

Razítko:

**hopp**

Michal Kavřík • Na Kasárnách 152, Humpolec  
IČ: 490 28 626 • DIČ: CZ7508161496  
tel.: 565 535 555 • www.hopp.cz